
記

日 時 ： 平成25年11月1日（金曜日）１９：００～

場 所 ： 小金井中央病院 4階 会議室

主催

謹啓
先生方におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。さてこの度小金井
フォーラムを開催させて頂くことになりました。
万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

『DPP-4阻害薬ネシーナとアジルバ最新の話題』
武田薬品工業 宇都宮営業所 井上 慎也

座長 小金井中央病院 病院長 三橋 梅八 先生

演者 順天堂大学 整形外科
准教授 石島 旨章 先生

「日常臨床における骨粗鬆症治療薬の使い分けの実際」

基調講演

第６回小金井フォーラム

（尚 当日はお弁当をご用意しています。）

製品説明

Closing Remarks

小金井中央病院 理事長 田中 昌宏 先生


